wlgariter appellatur; ita tarnen, quod omnia et singula vasa ad Castrum et ad curiam no-

stram pertiuencia ducent gratis, quocienscunque necesse fuerit. et reducent.

4. Item et libram, qua plumbum libratur, eisdem duximus conccdcndam.

5. Preterea indulaimus ipsis ciuibus, vt sine nostro et aliorum dampno, vbicunque in

ipsa ciuitate poterunt, edificare valeant, quod iu censu ad marcam seu ad plus aut mi-

nus ascendat.

6. Item concessimus prenotatis ciuibus, ut id babeant, quod „inonghe" vulgariter

appellatur, scd non carius quam pro tribus fertonibus vendi debet, quorum vnus ferto cedet

ad vtilitatem bominum illius artificii, cuius emptor existit, et alii duo fertones vna cum Om-

nibus et singulis prouentibus supradictis conuertentur ad constructionem poncium et viarum

iuxta et extra muros ciuitatis eiusdem ac ad alias neccssitatea quascuoque, secuudum quod

magis expediet ciuitati.

7. Volumus eciam, ut incole in districtu ciuitatis eiusdem siti bereditatem habentea in

tbeolonio, «actione solueuda tali übertäte fruantur, prout ceteri ciues iufra muros ibidem

dinoscuntur habere.
1*
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8. Item omni» et singula iura, que ipai ciuea tempore magne recordacionia domini Hen-

riei . illuBtris ducia Siesie, cariaaimi patria noatri, babuerunt, eis duximus concedenda, que

perpetuo inuiolabiliter rata haberi voluinus atque firma.

9. Item de bankis, in quibua panea vendentur, de nostra apeciali graoia ciuitati collatia

et quibuadam ciuibua de noatro beneplacito et fauore singulariter hereditarie assignatis et

commissi», ut ciuitaa exiode atatutum ceusum Labere valeat annualem; ai iidem ciuea raniotie

strueture edificiorum aliquid superlucrari poterunt, ipsie bene concedimns et fauemus.

Et iidem cuies et incole premiasa iuxtra tenorem aingulorum articulorum predictorum

perpetuo libera poaaidebunt presencium testimonio litterarum. Actum et datum Wratislauic

preaentibua comite Janussio de Micbalovv, comite Tbimone de Wesenbergh, comitc Jo-

banne Serucba, comite Razlao , comite Nenkero, Euerardo et Symone fratribua, nostria mi-

litibua, domino Petro protbonotario, prepoaito Solienai') et quam pluribua aliis Ade dignis

IUI. kalendas Octobris anno domiui m" cc° lxx III" per manum magiBtri Aruoldi, scolastici

Lubucenci8, curie nostre notarii.

An roten und gelben scidonon Fäden hängt das Fusssiegel des Herzogs mit der Umschrift i» gothischen

Majuskeln: S. HENKICI IM. DKI GBA DVC'IS slesif.

n.

Der Cardinaldiakon Matthaeus schreibt dem sächsischen Ordensprovinzial der Minoriten, dau er den